
令和 4 年 4 ⽉吉⽇ 
お客様各位 
 

南会津⾻材販売協同組合 
理事⻑ 渡 部 ⼀ 也  

 

料⾦改定に関するお知らせ 
拝啓 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼
申し上げます。 
 さて、最近の燃料⾼騰、電気料⾦値上げなど様々な要因を抱えながらも経営努⼒を重ねて
きたところですが、当組合においても価格の⾒直しをせざるを得ない状況を向かえました。 
 つきましては、はなはだ勝⼿ながら⾻材価格及び運搬経費を４⽉１⽇以降の契約物件か
ら料⾦改定をお願いする事となりました。 
 なお、従来にもまして⼀層の安定供給に努めてまいる所存ですので、何卒ご理解を賜りま
すようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１ ⾻材価格 各種設計単価 ５，５００円／㎥ 〜 （消費税別） 
※ 契約数量によって価格変動がありますので、お問い合わせください。 

 
２ 運搬経費 域内最低額 ４５，０００円 〜 （消費税別） 
※ 上記は標準的な域内の参考単価ですので、回数、距離、時期などで条件が変わりますの

で、都度価格設定させて頂きますので、お問い合わせください。 
以上 

お問い合わせは↓こちらまで 

南会津⾻材販売協同組合 
〒967-0001 南会津町⻑野字加藤⾕ 1874-2 

TEL：070-2023-6037 FAX：0241-62-3249 
ホームページ：https://minamiaizu.design 


